
Irklavimo  sezono  uždarymo
šventė

IRKLAVIMO SEZONO UŽDARYMO ŠVENTĖ
2018 M. SPALIO ? D.

N U O S T A T A I

TIKSLAI:
   – Populiarinti aktyvų poilsį gamtoje ant vandens;
.  – Populiarinti irklavimo sportą.

RENGINIO LAIKAS IR VIETA:
Renginys vykdomas 2018 m. spalio ? d. Birštono ir Prienų savivaldybių
teritorijose (pagal  programą).

ORGANIZATORIAI:
Varžybas organizuoja VŠĮ sporto klubas „Birštono Nemunas“ kartu su
Birštono sporto centru.

RENGINIO DALYVIAI, INVENTORIUS:
Varžybose gali dalyvauti Lietuvos ir užsienio klubų komandos bei
pavieniai dalyviai. Amžiaus bei lyties apribojimų nėra. Už renginio
dalyvių gebėjimą plaukti, sveikatą, techninį pasiruošimą, drausmę ir
saugą šventės metu atsako tik patys renginio dalyviai bei jų komandų
vadovai, tai jie patvirtina savo parašu paraiškoje.

DALYVAVIMO SĄLYGOS:
Varžybų dalyvių maitinimo, nakvynės ir kelionės išlaidas apmoka
komandiruojančios organizacijos arba patys dalyviai. Privaloma vilkėti
vienodą komandinę aprangą.

DALYVIŲ REGISTRACIJA:
Registracijos mokestis vienam dalyviui yra 6 Eur.

Užsiregistravusiems (t.y.sumokėjusiems ir atsiuntusiems paraišką) iki

https://www.birstononemunas.lt/renginiai/irklavimo-sezono-uzdarymo-svente/
https://www.birstononemunas.lt/renginiai/irklavimo-sezono-uzdarymo-svente/


spalio 20 d. imtinai, suteikiama 15% nuolaida.Į registracijos mokestį
įskaičiuota: inventoriaus nuoma, dalyvio garbės raštas, žmonių ir
inventoriaus transportavimas, apdovanojimai.

Dalyviai registruojami el.paštu info@birstononemunas.lt  arba faksu
8-319-56360 atsiuntus komandos paraišką. Užsiregistravusiems iki
spalio 21 d. bus įteikti dalyvio garbės raštai.

NUGALĖTOJŲ APDOVANOJIMAS:
Nugalėtojai pagal valčių klases (žalčių ir mažųjų žalčių) apdovanojami
atskirai. Pirma vieta apdovanojama taure ir komandiniu diplomu, antra
ir trečia vietos apdovanojamos komandiniais diplomais ir suvenyrais.

VARŽYBŲ PROGRAMA:

2018/10/? d. Šeštadienis

12.00 val. Nemuno Regata

Distancija 10 km., startas Prienuose prie Revuonos upelio, finišas
Birštone prie Vytauto kalno.

Laivai: vikingų žalčiai (14 irkluotojų + vairininkas + būgnininkas);

.            mažieji vikingų žalčiai (8 irkluotojų + vairininkas +
būgnininkas.

Dalyviams nėra amžiaus ir lyties apribojimų.

Laivai išduodami Prienuose prie tilto, grąžinami – prie Birštono
estrados.

14.00 val. Nugalėtojų apdovanojimai Birštono estradoje.

 

ŠIE NUOSTATAI YRA OFICIALUS KVIETIMAS Į VARŽYBAS.

Daugiau informacijos  info@birstononemunas.lt

arba  tel. 8-614-26699

mailto: info@birstononemunas.lt
http://www.birstononemunas.lt/wp-content/uploads/2016/02/paraiska-u.doc
mailto:info@birstononemunas.lt

